
香港花式跳繩會

全港幼稚園校際跳繩錦標賽2025 - 出場序( 大會版)

場次 比賽時間 參賽編號 運動員姓名 參賽組別 隊伍名稱 項目 場區 召集時間

M301 孫孟民 K3男子組 九龍城浸信會幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 1

M303 黃睿文 K3男子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒前繩雙腳速度跳 2

M317 麥淖銘 K3男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒前繩雙腳速度跳 3

M322 凌睿希 K3男子組 東涌天主教幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 4

M309 倪靖凱 K3男子組 香港培正小學(幼稚園) 30秒前繩雙腳速度跳 1

M306 梁仲軒 K3男子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒前繩雙腳速度跳 2

M318 張栢昊 K3男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒前繩雙腳速度跳 3

M314 徐敬軒 K3男子組 救世軍蘇屋幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 4

M310 劉珈睿 K3男子組 香港培正小學(幼稚園) 30秒前繩雙腳速度跳 1

M325 雷銘琛 K3男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒前繩雙腳速度跳 2

M312 高誠謙 K3男子組 東華三院高德根紀念幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 3

M315 黃睿熙 K3男子組 救世軍蘇屋幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 4

M326 廖俊逸 K3男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒前繩雙腳速度跳 1

M308 李尚翰 K3男子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒前繩雙腳速度跳 2

M311 袁可承 K3男子組 香港培正小學(幼稚園) 30秒前繩雙腳速度跳 3

M323 許瀚豪 K3男子組 東涌天主教幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 4

M327 何晋宇 K3男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒前繩雙腳速度跳 1

F319 王梓欣 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒前繩雙腳速度跳 2

F313 劉倩而 K3女子組 保良局方王錦全幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 3

F315 謝語君 K3女子組 救世軍蘇屋幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 4

F343  鄧善媃 K3女子組 廣林浸信會呂郭碧鳳幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 1

F323 鄧臻蔓 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒前繩雙腳速度跳 2

F310 吳悅知 K3女子組 香港培正小學(幼稚園) 30秒前繩雙腳速度跳 3

F356 譚紫樂 K3女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒前繩雙腳速度跳 4

F316 葉芊滺 K3女子組 救世軍蘇屋幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 1

F324 呂銘恩 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒前繩雙腳速度跳 2

F304 廖恬靜 K3女子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒前繩雙腳速度跳 3

F302 吳家頤 K3女子組 九龍城浸信會幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 4

F331 廖樂恩 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園B隊 30秒前繩雙腳速度跳 1

F330 陳芷瑜 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園B隊 30秒前繩雙腳速度跳 2

F311 黃衍悅 K3女子組 香港培正小學(幼稚園) 30秒前繩雙腳速度跳 3

F351 陳思妍 K3女子組 東涌天主教幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 4

F332 楊芷暄 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園B隊 30秒前繩雙腳速度跳 1

F334 陳芷穎 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒前繩雙腳速度跳 2

F357 林靖如 K3女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒前繩雙腳速度跳 3

F317 甄雅淇 K3女子組 救世軍蘇屋幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 4

F337 劉懷雯 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒前繩雙腳速度跳 1

F340 官言荃 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒前繩雙腳速度跳 2

F358 陳彥君 K3女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒前繩雙腳速度跳 3

F312 黃雅怡 K3女子組 香港培正小學(幼稚園) 30秒前繩雙腳速度跳 4

9 10:16 - 10:18 10:00

10 10:18 - 10:20 10:00

7 10:12 - 10:14 09:55

8 10:14 - 10:16 10:00

5 10:08 - 10:10 09:50

6 10:10 - 10:12 09:55

3 10:04 - 10:06 09:50

4 10:06 - 10:08 09:50

1 10:00 - 10:02 09:45

2 10:02 - 10:04 09:45
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F353 董穎兒 K3女子組 東涌天主教幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 1

M107 周柏言 K2男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 2

M118 黃子睿 K2男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒前繩雙腳速度跳 3

M102 劉振宇 K2男子組 九龍城浸信會幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 4

M116 陳允浲 K2男子組 東涌天主教幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 1

M112 馬凱朗 K2男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 2

M119 羅樂恆 K2男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒前繩雙腳速度跳 3

M103 黃彥舜 K2男子組 香港培正小學幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 4

M113 文瀚森 K2男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 1

M105 郭曉畋 K2男子組 民生書院幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 2

M120 符瑞霖 K2男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒前繩雙腳速度跳 3

M106 歐陽誠德 K2男子組 香港培正小學(幼稚園) 30秒前繩雙腳速度跳 4

M117 巫浩然 K2男子組 東涌天主教幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 1

F115 蘇芷琂 K2女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒前繩雙腳速度跳 2

F101 嚴芷瑜 K2女子組 九龍城浸信會幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 3

F108 謝可澄 K2女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 4

F113 Thapa Amirah L. K2女子組 東涌天主教幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 1

F116 陳玥桐 K2女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒前繩雙腳速度跳 2

F103 羅樂庭 K2女子組 聖保祿幼兒園 30秒前繩雙腳速度跳 3

F111 黃思翹 K2女子組 保良局田家炳兆康幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 4

F114 鄧文珺 K2女子組 東涌天主教幼稚園 30秒前繩雙腳速度跳 1

F117 陳子欣 K2女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒前繩雙腳速度跳 2

F365 黃芯蕎 K3女子組 迦南幼稚園(麗港城) 30秒前繩雙腳速度跳 3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

M304 陳祉皓 K3男子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒後繩雙腳速度跳 1

M307 李思源 K3男子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒後繩雙腳速度跳 2

F320 李栩桐 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒後繩雙腳速度跳 3

F301 余灝兒 K3女子組 九龍城浸信會幼稚園 30秒後繩雙腳速度跳 4

M328 林浚鋒 K3男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒後繩雙腳速度跳 1

M329 陳懿軒 K3男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒後繩雙腳速度跳 2

F322 李星沂 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒後繩雙腳速度跳 3

F303 陳芊瑜 K3女子組 基督教香港信義會愛鄰幼兒學校 30秒後繩雙腳速度跳 4

19 10:36 - 10:38 10:20

20 10:38 - 10:40 10:20

17 10:32 - 10:34 10:15

18 10:34 - 10:36 10:20

15 10:28 - 10:30 10:10

16 10:30 - 10:32 10:15

13 10:24 - 10:26 10:10

14 10:26 - 10:28 10:10

11 10:20 - 10:22 10:05

12 10:22 - 10:24 10:05
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M330 曾栩睿 K3男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒後繩雙腳速度跳 1

F359 廖倬瑩 K3女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒後繩雙腳速度跳 2

F325 黃晞妤 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒後繩雙腳速度跳 3

F349 張心怡 K3女子組 東涌天主教幼稚園 30秒後繩雙腳速度跳 4

F360 崔棋媛 K3女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒後繩雙腳速度跳 1

F305 林玥兒 K3女子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒後繩雙腳速度跳 2

F333 張悅晴 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒後繩雙腳速度跳 3

F345 馮詠喬 K3女子組 廣林浸信會呂郭碧鳳幼稚園 30秒後繩雙腳速度跳 4

F307 梁紫涵 K3女子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒後繩雙腳速度跳 1

F336 劉懷月 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒後繩雙腳速度跳 2

M302 陳啓恆 K3男子組 學之園幼稚園（迎海） 30秒後繩雙腳速度跳 3

F348 張凱晴 K3女子組 廣林浸信會呂郭碧鳳幼稚園 30秒後繩雙腳速度跳 4

F309 劉依文 K3女子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒後繩雙腳速度跳 1

F361 李心鍒 K3女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒後繩雙腳速度跳 2

F341 黃綽甯 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒後繩雙腳速度跳 3

F350 黎雅霖 K3女子組 東涌天主教幼稚園 30秒後繩雙腳速度跳 4

M121 蔡禮謙 K2男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒後繩雙腳速度跳 1

M122 徐渝松 K2男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒後繩雙腳速度跳 2

M108 廖珀熹 K2男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒後繩雙腳速度跳 3

M101 梁亦辰 K2男子組 九龍城浸信會幼稚園 30秒後繩雙腳速度跳 4

M123 李億誠 K2男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒後繩雙腳速度跳 1

F118 葉芯言 K2女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒後繩雙腳速度跳 2

M109 黃知行 K2男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒後繩雙腳速度跳 3

F102 葉允霖 K2女子組 九龍城浸信會幼稚園 30秒後繩雙腳速度跳 4

M110 黃諾維 K2男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒後繩雙腳速度跳 1

F105 潘瑋晞 K2女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒後繩雙腳速度跳 2

F120 金思甜 K2女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒後繩雙腳速度跳 3

4

F107 洪梓喬 K2女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒後繩雙腳速度跳 1

F119 陳凱琳 K2女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒後繩雙腳速度跳 2

3

4

1

2

3

4

M331 吳浩瀚 K3男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒側擺開速度跳 1

M332 石曉揚 K3男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒側擺開速度跳 2

M316 吳柏愉 K3男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒側擺開速度跳 3

M313 黃悦洐 K3男子組 樂基幼兒學校 30秒側擺開速度跳 4

29 10:56 - 10:58 10:40

30 10:58 - 11:00 10:40

27 10:52 - 10:54 10:35

28 10:54 - 10:56 10:40

25 10:48 - 10:50 10:30

26 10:50 - 10:52 10:35

23 10:44 - 10:46 10:30

24 10:46 - 10:48 10:30

21 10:40 - 10:42 10:25

22 10:42 - 10:44 10:25
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M333 歐佳信 K3男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒側擺開速度跳 1

M305 莊家軒 K3男子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒側擺開速度跳 2

M321  林逸匡 K3男子組 廣林浸信會呂郭碧鳳幼稚園 30秒側擺開速度跳 3

M324 林正朗 K3男子組 東涌天主教幼稚園 30秒側擺開速度跳 4

F306 莊國怡 K3女子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒側擺開速度跳 1

F318 魏心瑜 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒側擺開速度跳 2

F314 周哲忻 K3女子組 聖保祿幼稚園 30秒側擺開速度跳 3

F344 莊晞妍 K3女子組 廣林浸信會呂郭碧鳳幼稚園 30秒側擺開速度跳 4

F362 張    玲 K3女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒側擺開速度跳 1

F354 Wongwianham,Arinda K3女子組 東涌天主教幼稚園 30秒側擺開速度跳 2

F339 黃伊晴 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒側擺開速度跳 3

F342 陳千幸 K3女子組 荃灣浸信會幼稚園 30秒側擺開速度跳 4

F321 鄭沛儒 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒側擺開速度跳 1

F326 廖婧彤 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒側擺開速度跳 2

F308 羅子晴 K3女子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒側擺開速度跳 3

F347 黎庭莃 K3女子組 廣林浸信會呂郭碧鳳幼稚園 30秒側擺開速度跳 4

F335 何朗慇 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒側擺開速度跳 1

F338 吳雨曈 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒側擺開速度跳 2

F352 邵巽盈 K3女子組 東涌天主教幼稚園 30秒側擺開速度跳 3

F363 葉海晴 K3女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒側擺開速度跳 4

F346 畢子葵 K3女子組 廣林浸信會呂郭碧鳳幼稚園 30秒側擺開速度跳 1

F364 畢煒琳 K3女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒側擺開速度跳 2

M111 林楚森 K2男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒側擺開速度跳 3

M114 曾俊澔 K2男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒側擺開速度跳 4

M104 陳澤穎 K2男子組 天主教明我幼稚園 (港島校) 30秒側擺開速度跳 1

F112 Wren Gabrielle G. Ella K2女子組 東涌天主教幼稚園 30秒側擺開速度跳 2

F104 馮梓弦 K2女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒側擺開速度跳 3

F106 何玥心 K2女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒側擺開速度跳 4

1

2

3

4

F303 陳芊瑜 K3組 基督教香港信義會愛鄰幼兒學校 30秒親子朋友跳 1

M310 劉珈睿 K3組 香港培正小學(幼稚園) 30秒親子朋友跳 2

M311 袁可承 K3組 香港培正小學(幼稚園) 30秒親子朋友跳 3

F310 吳悅知 K3組 香港培正小學(幼稚園) 30秒親子朋友跳 4

F312 黃雅怡 K3組 香港培正小學(幼稚園) 30秒親子朋友跳 1

M313 黃悦洐 K3組 樂基幼兒學校 30秒親子朋友跳 2

F314 周哲忻 K3組 聖保祿幼稚園 30秒親子朋友跳 3

M317 麥淖銘 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 4

39 11:16 - 11:18 11:00

40 11:18 - 11:20 11:00

37 11:12 - 11:14 10:55

38 11:14 - 11:16 11:00

35 11:08 - 11:10 10:50

36 11:10 - 11:12 10:55

33 11:04 - 11:06 10:50

34 11:06 - 11:08 10:50

31 11:00 - 11:02 10:45

32 11:02 - 11:04 10:45
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F318 魏心瑜 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 1

F319 王梓欣 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 2

F320 李栩桐 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 3

F322 李星沂 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 4

F323 鄧臻蔓 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 1

F326 廖婧彤 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 2

M319 李沂峰 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 3

F327 何映澄 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 4

F328 楊洛榣 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 1

F329 曾凱晴 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 2

M320 田意成 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 3

F330 陳芷瑜 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園B隊 30秒親子朋友跳 4

F333 張悅晴 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒親子朋友跳 1

F334 陳芷穎 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒親子朋友跳 2

F335 何朗慇 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒親子朋友跳 3

F342 陳千幸 K3組 荃灣浸信會幼稚園 30秒親子朋友跳 4

F353 董穎兒 K3組 東涌天主教幼稚園 30秒親子朋友跳 1

M325 雷銘琛 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 2

M326 廖俊逸 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 3

M327 何晋宇 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 4

M328 林浚鋒 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 1

M329 陳懿軒 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 2

M330 曾栩睿 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 3

M331 吳浩瀚 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 4

M332 石曉揚 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 1

F356 譚紫樂 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 2

F357 林靖如 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 3

F358 陳彥君 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 4

F360 崔棋媛 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 1

F361 李心鍒 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 2

F364 畢煒琳 K3組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒親子朋友跳 3

F307 梁紫涵 K3組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒親子朋友跳 4

M304 陳祉皓 K3組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒親子朋友跳 1

M307 李思源 K3組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒親子朋友跳 2

M308 李尚翰 K3組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒親子朋友跳 3

F306 莊國怡 K3組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒親子朋友跳 4

49 11:36 - 11:38 11:20

50 11:38 - 11:40 11:20

47 11:32 - 11:34 11:15

48 11:34 - 11:36 11:20

45 11:28 - 11:30 11:10

46 11:30 - 11:32 11:15

43 11:24 - 11:26 11:10

44 11:26 - 11:28 11:10

41 11:20 - 11:22 11:05

42 11:22 - 11:24 11:05
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M104 陳澤穎 K2組 天主教明我幼稚園 (港島校) 30秒親子朋友跳 1

M108 廖珀熹 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 2

M109 黃知行 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 3

M110 黃諾維 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 4

M111 林楚森 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 1

M112 馬凱朗 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 2

M113 文瀚森 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 3

F104 馮梓弦 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 4

F105 潘瑋晞 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 1

F106 何玥心 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 2

F108 謝可澄 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 3

F109 余絳蓉 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 4

M115 陳子緣 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 1

F110 鴨志田莉花 K2組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒親子朋友跳 2

F111 黃思翹 K2組 保良局田家炳兆康幼稚園 30秒親子朋友跳 3

M120 符瑞霖 K2組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒親子朋友跳 4

M121 蔡禮謙 K2組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒親子朋友跳 1

M123 李億誠 K2組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒親子朋友跳 2

F116 陳玥桐 K2組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒親子朋友跳 3

F117 陳子欣 K2組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒親子朋友跳 4

F118 葉芯言 K2組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒親子朋友跳 1

F119 陳凱琳 K2組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒親子朋友跳 2

F120 金思甜 K2組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒親子朋友跳 3

M306 梁仲軒 K3組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒親子朋友跳 4

F355 鍾綽妍 K3組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒親子朋友跳 1

F121 馬樂蕎 K2組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒親子朋友跳 2

F365 黃芯蕎 K3組 迦南幼稚園(麗港城) 30秒親子朋友跳 3

4

1

2

3

4

F345，F347，F348 馮詠喬，黎庭莃，張凱晴 K3女子組 廣林浸信會呂郭碧鳳幼稚園 30秒三人大繩速度賽 1

M329，M332，M334 陳懿軒，石曉揚，黃子鳴 K3男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒三人大繩速度賽 2

F330，F331，F332 陳芷瑜，廖樂恩，楊芷暄 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園B隊 30秒三人大繩速度賽 1

M306，M307，M308 梁仲軒，李思源，李尚翰 K3男子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒三人大繩速度賽 2

休息時間

(11:56 - 12:15)

59 12:15 - 12:17 12:00

60 12:17 - 12:19 12:00

57 11:52 - 11:54 11:35

58 11:54 - 11:56 11:35

55 11:48 -11:50 11:30

56 11:50 - 11:52 11:35

53 11:44 - 11:46 11:30

54 11:46 - 11:48 11:30

51 11:40 - 11:42 11:25

52 11:42 - 11:44 11:25
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F351，F352，F353 陳思妍，邵巽盈，董穎兒 K3女子組 東涌天主教幼稚園 30秒三人大繩速度賽 1

M309，M310，M311 倪靖凱，劉珈睿，袁可承 K3男子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒三人大繩速度賽 2

F326，F324，F325 廖婧彤，呂銘恩，黃晞妤 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒三人大繩速度賽 1

F343，F344，F346 鄧善媃 ，莊晞妍，畢子葵 K3女子組 廣林浸信會呂郭碧鳳幼稚園 30秒三人大繩速度賽 2

F322，F323，F321 李星沂，鄧臻蔓，鄭沛儒 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 30秒三人大繩速度賽 1

F307，F308，F309 梁紫涵，羅子晴，劉依文 K3女子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒三人大繩速度賽 2

F339，F340，F341 黃伊晴，官言荃，黃綽甯 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒三人大繩速度賽 1

F357，F359，F363 林靖如，廖倬瑩，葉海晴 K3女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 30秒三人大繩速度賽 2

F333，F334，F335 張悅晴，陳芷穎，何朗慇 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 30秒三人大繩速度賽 1

F310，F311，F312 吳悅知，黃衍悅，黃雅怡 K3女子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 30秒三人大繩速度賽 2

M112，M114 馬凱朗，曾俊澔 K2男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒三人大繩速度賽 1

M118，M121 黃子睿，蔡禮謙 K2男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒三人大繩速度賽 2

M109，M107 黃知行，周柏言 K2男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒三人大繩速度賽 1

F101，F102 嚴芷瑜，葉允霖 K2女子組 九龍城浸信會幼稚園 30秒三人大繩速度賽 2

M108，M113 廖珀熹，文瀚森 K2男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒三人大繩速度賽 1

M101，M102 梁亦辰，劉振宇 K2男子組 九龍城浸信會幼稚園 30秒三人大繩速度賽 2

M110，M111 黃諾維，林楚森 K2男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒三人大繩速度賽 1

2

F104，F105 馮梓弦，潘瑋晞 K2女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 30秒三人大繩速度賽 1

F117，F121 陳子欣，馬樂蕎 K2女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（B隊） 30秒三人大繩速度賽 2

69 12:35 - 12:37 12:20

70 12:37 - 12:39 12:20

67 12:31 - 12:33 12:15

68 12:33 - 12:35 12:15

65 12:27 - 12:29 12:10

66 12:29 - 12:31 12:15

63 12:23 - 12:25 12:05

64 12:25 - 12:27 12:10

61 12:19 - 12:21 12:05

62 12:21 - 12:23 12:05
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1

2

M303，M304，M305 黃睿文，陳祉皓，莊家軒 K3男子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 3 x 20秒三式接力賽 1

M316，M318，M317 吳柏愉，張栢昊，麥淖銘 K3男子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 3 x 20秒三式接力賽 2

M326，M328，M331 廖俊逸，林浚鋒，吳浩瀚 K3男子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 3 x 20秒三式接力賽 1

M322，M323，M324 凌睿希，許瀚豪，林正朗 K3男子組 東涌天主教幼稚園 3 x 20秒三式接力賽 2

F358，F362，F364 陳彥君，張    玲，畢煒琳 K3女子組 保良局謝黃沛涓幼稚園暨幼兒園（A隊） 3 x 20秒三式接力賽 1

F349，F350，F354
張心怡，黎雅霖，

Wongwianham,Arinda
K3女子組 東涌天主教幼稚園 3 x 20秒三式接力賽 2

F318，F319，F320 魏心瑜，王梓欣，李栩桐 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園A隊 3 x 20秒三式接力賽 1

F304，F305，F306 廖恬靜，林玥兒，莊國怡 K3女子組 保良局唐楚男(瀝源)幼稚園暨幼兒園 3 x 20秒三式接力賽 2

F336，F337，F338 劉懷月，劉懷雯，吳雨曈 K3女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園C隊 3 x 20秒三式接力賽 1

2

F107，F106，F108 洪梓喬，何玥心，謝可澄 K2女子組 聖公會聖三一堂曾肇添幼稚園 3 x 20秒三式接力賽 1

F112，F113，F114
Wren Gabrielle G. Ella，

Thapa Amirah L.，鄧文珺
K2女子組 東涌天主教幼稚園 3 x 20秒三式接力賽 2

1

2

休息時間

(12:55 - 13:05)

大合照

(13:05 - 13:10)

表演

(13:10 - 13:25)

頒獎禮

(13:25 - 14:00)

77 12:51 - 12:53 12:35

78 12:53 - 12:55 12:35

75 12:47 - 12:49 12:30

76 12:49 - 12:51 12:35

73 12:43 - 12:45 12:25

74 12:45 - 12:47 12:30

71 12:39 - 12:41 12:25

72 12:41 - 12:43 12:25
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